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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
▪ Ağustos TÜFE aylık artışı %0,86 olarak gerçekleşirken, kurum tahminimiz olan %1,25 ve konsensüs tahmin %1,34’ün 

altında bir gerçekleşme kaydetti. Gerçekleşme ve kurum tahminimiz arasındaki farkın daha çok temel mal 

fiyatlarındaki düşüş kaynaklı olduğunu görüyoruz. 2019 yılsonu TÜFE tahminimizi %14‘e revize etmiştik. Dünkü 

gerçekleşmeler ile tahminimiz üzerinde aşağı yönlü riskler olduğunu belirtmek gerekir. 

▪ Ağustos ayına ilişkin TÜFE verilerinin beklentilerin altında gerçekleşmesi sonrasında TL’nin değer kazandığı görüldü. 

Dün gelişen ülke para birimlerinde olumlu bir seyrin söz konusu olduğunu, Türk lirasının ile dolar karşısında en fazla 

değer kazanan para birimi konumunda yer aldığın gördük.  

▪ Dün öğleden sonra ABD’den gelen Ağustos ayı ISM İmalat Endeksi verisi, 51,3 olan piyasa beklentisinin altında 

gerçekleşti ve Ocak 2016’dan bu yana en düşük seviye olan 49,1’e geriledi. Azalan siparişler, üretim ve istihdam, imalat 

aktivitesindeki zayıflıkta etkili oldu. Yeni siparişler endeksi Temmuz'daki 50,8 seviyesinden 47,2'ye geriledi, endeks 

böylece Aralık 2015'ten beri ilk kez 50'nin altına indi. İstihdam endeksi de 51,7'den 47,4'e düştü. 

▪ ABD ISM İmalat Endeksi verisinin beklentilerin oldukça altında bir performansa işaret etmesi sonrasında dolar 

endeksinde sert satış basıkları oluştuğu görüldü. Verinin açıklanmasının ardından 99,25 seviyesi üzerinden düşüşe geçen 

endeks, 98,90 seviyesine doğru inerek son dönemdeki kazançlarının bir kısmını geri verdi.  

▪ Piyasa beklentisinin altında gelen enflasyon verisi sonrasında değer kazanan Türk lirası ve ABD’den gelen zayıf imalat 

verisi sonrasında zayıflayan dolar endeksi, USDTRY paritesinin dünü satıcılı geçirmesini sağladı. Enflasyon verisi 

sonrasında 5,80 seviyesi üzerinden 5,76’lara gerileyen kur, ISM İmalat Endeksi verisi sonrasında düşüşünü 5,72 

seviyesine doğru hızlandırdı ve yaklaşık son iki haftanın en düşük seviyesine geriledi.   

▪ İngiltere'de iktidardaki Muhafazakar Parti milletvekili Philip Lee'nin partisinden istifa ederek Liberal Demokrat Partiye 

geçmesiyle Boris Johnson başbakanlığındaki hükümet, parlamentodaki çoğunluğunu kaybetti. 

▪ İngiltere'de Parlamentonun alt kanadı Avam Kamarası'nda parlamento gündemini belirleme yetkisini hükümetten alıp 

milletvekillerine veren teklif 301'e karşı 328 oyla kabul edildi. Muhaliflerin yanı sıra aralarında iktidardaki Muhafazakâr 

Parti milletvekillerinin de bulunduğu 'anlaşmasız Brexit' karşıtları, Boris Johnson'ın planını önleyecek yasa tasarısını 

bugün parlamentonun gündemine taşıyacak. Dün gerçekleşen oylama milletvekillerine bugün parlamentoya 

anlaşmasız Brexit'i önlemeye dönük bir yasa tasarısı sunma imkânı verecek. 

 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Ağustos Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi 10:55 54,4 54,4 

 
Almanya Ağustos Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi 10:55 51,4 51,4 

 
Euro Bölgesi Ağustos Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi 11:00 53,4 53,4 

 
Euro Bölgesi Ağustos Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi 11:00 51,8 51,8 

 
İngiltere Ağustos Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi 11:30 51 51,4 

 
İngiltere Ağustos Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi 11:30 50,5 50,7 

 
Euro Bölgesi Temmuz Ayı Aylık Perakende Satışlar 12:0,0 -%0,6 %1,1 

 
Euro Bölgesi Temmuz Ayı Yıllık Perakende Satışlar 12:00 %2 %2,6 

 
ABD Temmuz Ayı Ticaret Dengesi (milyar $) 15:30 -53,4 -55,2 

 
New York Fed Başkanı Williams’ın Konuşması (FOMC’de oy sahibi) 16:25   

 
Fed Yönetim Kurulu Üyesi Bowman’ın Konuşması (FOMC’de oy sahibi) 19:30   

 
Fed Bej Kitap Raporu 21:00   

 
Chicago Fed Başkanı Evans’ın Konuşması (FOMC’de oy sahibi) 22:15   
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Makroekonomik Gelişmeler 

İngiltere’deki siyasi manzara, risk iştahı üzerinde olumsuz etki yaratıyor 

İngiltere’de siyasi manzara ve devam etmekte olan Brexit süre, geçen hafta ortasından bu yana karışık durumda. 

İngiltere'de Parlamentonun alt kanadı Avam Kamarası'nda parlamento gündemini belirleme yetkisini hükümetten alıp 

milletvekillerine veren teklif 301'e karşı 328 oyla kabul edildi. Böylelikle Başbakan Boris Johnson'ın 'anlaşmasız Brexit' sürecini 

hayata geçirmesini engellemek isteyen milletvekilleri Avam Kamarası'ndaki kritik oylamayı kazandı ve parlamento gündeminin 

kontrolünü ele geçirdi.  

Muhaliflerin yanı sıra aralarında iktidardaki Muhafazakâr Parti milletvekillerinin de bulunduğu 'anlaşmasız Brexit' 

karşıtları, Boris Johnson'ın planını önleyecek yasa tasarısını bugün parlamentonun gündemine taşıyacak. Dün 

gerçekleşen oylama milletvekillerine bugün parlamentoya anlaşmasız Brexit'i önlemeye dönük bir yasa tasarısı sunma imkânı 

verecek. Taslakta Başbakan Boris Johnson'un anlaşmasız bir ayrılık yerine Brexit'i ertelemek zorunda bırakılması öngörülüyor. 

Yasa tasarısına göre Brexit 31 Ocak 2020'ye kadar ertelenebilir. Avam Kamarası'nın yasama işlemlerini yarın tamamlaması 

halinde tasarı parlamentonun üst kanadı Lordlar Kamarası'na havale edilecek. Muhalefet partileri Lordlar Kamarası'ndaki süreci 

de hızla tamamlayarak tasarıyı Cuma akşamı yasalaştırmayı hedefliyor. Başbakan Boris Johnson Kraliçe’den de aldığı onayla, bu 

hafta açılan parlamentoyu hafta bitiminde tatil edecek ve yeni yasama yılının başlangıcını 14 Ekim’e erteleyecek.  

• Hatırlayacağımız üzere dün İngiltere'de iktidardaki Muhafazakâr Parti milletvekili Philip Lee'nin partisinden istifa ederek 

Liberal Demokrat Partiye geçmesiyle Boris Johnson başbakanlığındaki hükümet, parlamentodaki çoğunluğunu 

kaybetmişti.  

• İngiltere'de parlamento, daha önce de benzer bir yasa çıkararak ülkenin 29 Mart'ta AB'den ayrılmasının önüne geçmiş, 

Brexit tarihi 31 Ekim'e ertelenmişti. Başbakan Johnson'ın parlamentonun benzer bir yasa çıkarması halinde bunu 

kendisine karşı güvensizlik oyu olarak değerlendirip ülkeyi erken seçime götürme ihtimali bulunuyor. Dünkü kaybeden 

Başbakan Boris Johnson ise erken seçim çağrısı yapmaya hazırlandığı ifade ediliyor. 

ABD – Çin arasında devam eden ticaret gerilimi ve küresel talep koşullarındaki daralma, hali hazırda piyasalardaki risk 

algısının zayıf seyretmesine neden oluyor. Bu gelişmelerin yanı sıra İngiltere’deki siyasi manzara ve Brexit sürecine ilişkin 

devam eden belirsizlikler de güvenli liman talebini artıran faktörler arasında yer alıyor. Sterlin, İngiltere’deki karışık siyasi 

atmosfer ve Brexit sürecine ilişkin belirsizliklerin etkisi ile birlikte dolar karşısında değer kaybederken, GBPUSD paritesi dün 1,20 

(1,1959) seviyesi altına inerek Temmuz 2016’dan bu yana en düşük seviyesini test etti. Teknik gösterge ve formasyonlar, 

GBPUSD paritesindeki mevcut düşüş eğiliminin sürebileceğinin ve paritenin 1,23 seviyesi altına kalmaya devam edebileceğinin 

sinyalini veriyor.  
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TL  

Piyasa beklentisinin altında gelen enflasyon verisi sonrasında değer kazanan Türk lirası ve ABD’den gelen zayıf imalat verisi 

sonrasında zayıflayan dolar endeksi, USDTRY paritesinin dünü satıcılı geçirmesini sağladı. Enflasyon verisi sonrasında 5,80 seviyesi 

üzerinden 5,76’lara gerileyen kur, ISM İmalat Endeksi verisi sonrasında düşüşünü 5,72 seviyesine doğru hızlandırdı ve yaklaşık 

son iki haftanın en düşük seviyesine geriledi.   

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 5,73 seviyesi civarında hareket ediyor. Kur, dün gerçekleştirdiği sert geri çekilme hareketi 

ile birlikte 100 günlük hareketli ortalamasını aşağı yönlü kırdı. Bu noktada, teknik görünüm, 100 günlük hareketli ortalamanın 

altına inilmesi sonrasında kurdaki geri çekilmenin bir süre daha etkili olabileceğinin ve kurun kısa vadede 5,70 seviyesinin bir 

miktar altını test edebileceğinin sinyalini veriyor. Ancak bu noktada, 5,68 – 5,70 bandını önemli bir destek bölgesi olduğunu ve 

bölgenin orta vadeli alım fırsatı verebileceğini belirtmekte fayda var.  

Bugün yurt içi piyasalarda TCMB tarafından açıklanacak olan Ağustos ayı Reel Efektif Kur Endeksi verisi izlenecek. Global tarafta 

ise; Almanya ve Euro Bölgesinden gelecek olan Ağustos ayı Hizmet & Bileşik PMI Endeksi verileri ve Euro Bölgesi Temmuz ayı 

Perakende Satışlar verileri açıklanacak. Verilerin yanı sıra, New York Fed Başkanı Williams’ın (FOMC’de oy sahibi), Fed Yönetim 

Kurulu Üyesi Bowman’ın (FOMC’de oy sahibi) ve Chicago Fed Başkanı Evans’ın (FOMC’de oy sahibi) konuşması takip edilecek.  
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EUR/USD 

Dün öğleden sonra ABD’den gelen Ağustos ayı ISM İmalat Endeksi verisi, 51,3 olan piyasa beklentisinin altında gerçekleşti ve 

Ocak 2016’dan bu yana en düşük seviye olan 49,1’e geriledi. ABD ISM İmalat Endeksi verisinin beklentilerin oldukça altında bir 

performansa işaret etmesi sonrasında dolar endeksinde sert satış basıkları oluştuğu görüldü. Verinin açıklanmasının ardından 

99,25 seviyesi üzerinden düşüşe geçen endeks, 98,90 seviyesine doğru inerek son dönemdeki kazançlarının bir kısmını geri verdi. 

Dolar endeksinde dün görülen sert düşüş hareketi ile birlikte yönünü yukarı çeviren EURUSD paritesi ise, 1,0930’lu seviyelerden 

1,0980 seviyesine doğru yükseldi.  

Aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği üzere, EURUSD paritesi dünkü yükseliş hareketi ile birlikte kısa vadeli düşüş kanalını 

yukarı yönlü kırmış bulunuyor. Bu noktada, kanal kırılması sonrasında paritedeki kısa vadeli yükseliş eğiliminin bir süre daha 

devam edebileceğini ve kısa vadede 1,10 seviyesi üzerinin test edilebileceğini düşünüyoruz. Paritenin günlük grafiğinde oluşmuş 

olan ve bir “dönüş” formasyonu olan doji formasyonu da kısa vadede yukarı yönlü bir “düzeltme” hareketinin yaşanabileceğinin 

sinyalini veriyor. 

Bugün Almanya ve Euro Bölgesinden gelecek olan Ağustos ayı Hizmet & Bileşik PMI Endeksi verileri ve Euro Bölgesi Temmuz ayı 

Perakende Satışlar verileri açıklanacak. Verilerin yanı sıra, New York Fed Başkanı Williams’ın (FOMC’de oy sahibi), Fed Yönetim 

Kurulu Üyesi Bowman’ın (FOMC’de oy sahibi) ve Chicago Fed Başkanı Evans’ın (FOMC’de oy sahibi) konuşması takip edilecek.  
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XAU/USD 

Küresel büyümeye yönelik artan endişeler ile birlikte güvenli liman niteliğindeki varlıklara yönelik talebin güçlü kalmayı 

sürdürmesini ve bununla birlikte ons altındaki geri çekilmelerin alım fırsatı olarak sınırlı kalmaya devam etmesini beklediğimizi 

hemen hemen her bültenimizde belirtmekteyiz. Hafta başında dolar endeksinde görülen sert yükseliş hareketi ile birlikte 1520 

seviyesi altını test eden ons altın, dün sabahki bültenimizde öngördüğümüz üzere kayıplarını telafi ederek yeniden 1550 

seviyesine yükseldi.   

Ons altın bu sabah saatlerinde 1540 seviyesi civarında seyrediyor. Genel görünüm açısından ons altındaki güçlü seyrin devam 

etmesini beklemekle birlikte, mevcut yükseliş eğiliminin önümüzdeki dönemde 1570 seviyesine doğru devam edebileceğini 

düşünüyoruz. Bugün içerisinde ise altının 1525 seviyesi üzerinde tutunmasını ve 1525 – 1555 seviyeleri asında hareket etmesini 

beklemekteyiz.  

Bugün Almanya ve Euro Bölgesinden gelecek olan Ağustos ayı Hizmet & Bileşik PMI Endeksi verileri ve Euro Bölgesi Temmuz ayı 

Perakende Satışlar verileri açıklanacak. Verilerin yanı sıra, New York Fed Başkanı Williams’ın (FOMC’de oy sahibi), Fed Yönetim 

Kurulu Üyesi Bowman’ın (FOMC’de oy sahibi) ve Chicago Fed Başkanı Evans’ın (FOMC’de oy sahibi) konuşması takip edilecek.  

 

 

 

 

 

 

XAU/USD 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 Eylül 2019 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 7 
 

Piyasalara Genel Bakış 

 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.906 -%0,7 %1,0 -%0,9 %4,1 %15,9

DAX 11.911 -%0,4 %1,5 %0,3 %2,7 %12,8

FTSE 7.268 -%0,2 %2,5 -%1,9 %1,9 %8,0

Nikkei 20.625 %0,3 %1,0 -%1,9 -%5,2 %3,3

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 98.826 %0,5 %1,8 -%0,9 -%5,2 %8,3

Çin 2.930 %0,3 %1,6 %2,5 -%2,9 %17,9

Hindistan 36.563 -%0,3 -%3,2 -%1,8 %1,0 %1,0

Endonezya 6.262 -%0,3 -%0,6 -%1,5 -%3,8 %0,8

Rusya 2.774 %0,0 %4,3 %3,7 %12,1 %17,1

Brezilya 99.681 -%0,9 %2,5 -%2,9 %5,4 %13,4

Meksika 41.827 -%0,7 %2,9 %4,6 -%1,4 %0,4

Güney Afrika 54.742 -%0,1 %1,6 -%2,7 -%2,6 %3,8

Oynaklık Endeksleri

VIX 20 a.d. -%3,2 %11,6 %44,9 -%22,7

EM VIX 21 a.d. -%5,9 %1,9 %15,5 -%16,0

MOVE 85 a.d. -%3,8 %29,0 %78,0 %28,1

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 5,729 -%1,3 -%1,7 %3,1 %6,6 %8,3

Brezilya 4,1677 -%0,5 %0,9 %7,2 %10,3 %7,6

Güney Afrika 15,0966 -%1,0 -%1,4 %2,1 %6,1 %5,2

Çin 7,1789 %0,1 %0,2 %3,4 %7,0 a.d.

Hindistan 72,3938 a.d. %1,3 %4,0 %2,1 %3,8

Endonezya 14228 %0,2 -%0,2 %0,3 %0,8 -%1,1

CDS *

Türkiye 402,7 -20,4 -5,2 52,4 178,5 210,8

Brezilya 132,1 -2,1 -7,6 10,4 20,6 97,8

Güney Afrika 174,6 -3,6 -13,0 4,9 18,8 15,1

Endonezya 89,2 0,0 -4,3 3,6 16,4 -9,0

Rusya 94,4 -3,2 -4,1 -4,9 2,1 15,9

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %15,5 -0,4 -1,3 0,0 0,2 -0,9

Brezilya %7,4 -0,1 0,0 0,1 -1,7 -2,9

Hindistan %6,5 a.d. 0,0 0,2 -0,9 -0,8

Endonezya %7,4 0,0 0,1 -0,2 -0,5 -0,7

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %7,1 a.d. -0,19 0,11 0,13 a.d.

Brezilya %3,8 a.d. -0,64 -0,65 -1,59 -1,39

Güney Afrika %3,8 -0,03 -0,13 -0,44 -1,31 -1,32

Endonezya %2,7 a.d. -0,17 -0,41 -1,49 -1,83

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 58,26 -%0,7 -%2,1 -%5,9 -%10,5 %8,3

Ham Petrol - WTI USD/varil 53,94 a.d. -%1,8 -%3,1 -%3,3 %18,8

Altın - USD / oz 1549,6 a.d. %0,6 %7,2 %19,3 %20,9

Gümüş - USD / t oz. 19,079 a.d. %5,1 %17,3 %25,8 %22,8

Commodity Bureau Index 386,38 a.d. -%0,9 -%3,5 -%6,6 -%5,6

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 

 

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez 

Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Denizli

Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 

Kat: 6 Bayramyeri - DENİZLİ

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

(0 212) 570 52 59

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA

(0 224) 225 64 10

Girne

Şehit Necati Gürkaya Mevkii Çağdaş Apt. 

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

(0 324) 238 11 89 (0 252) 321 08 00

Marmaris İrtibat Bürosu Akatlar İrtibat Bürosu

Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa 

Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 

Marmaris / MUĞLA

(0 212) 355 4605

Akatlar Mahallesi Ebulula Mardin Cad. 

Maya Meridien İş Merkezi No:16 D Blok 

Kat:11 Bağımsız Bölüm No:29 Akatlar-

Beşiktaş/İSTANBUL

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 


